UBND PHƯỜNG MINH HƯNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTDVTH Minh Hưng, ngày         tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian, địa điểm tổ chức Giải Bóng chuyền nam, nữ (mở

rộng) phường Minh Hưng lần thứ I năm 2025 và Liên hoan Nghệ thuật

quần chúng phường Minh Hưng lần thứ I năm 2025.

Thực hiện Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 13/10/2025 của UBND phường

Minh Hưng về việc tổ chức giải Bóng chuyền nam, nữ (mở rộng) phường Minh

Hưng lần thứ I năm 2025; Kế hoạch số 87/KH-UBND ngày 14/10/2025 của UBND

phường Minh Hưng về việc tổ chức Liên hoan Nghệ thuật quần chúng phường

Minh Hưng lần thứ I năm 2025.

          Theo nội dung Kế hoạch thời gian tổ chức giải Bóng chuyền vào ngày từ

ngày 8 đến ngày 16/112025 và thời gian tổ chức Liên hoan từ ngày 14 đến ngày

16/11/2025; ngày 28/10/2025 tại buổi họp thành viên ban tổ chức và các đơn vị

tham gia, sau khi thảo luận, bàn bạc thời gian tổ chức sao cho phù hợp với điều

kiện thực tế để các đơn vị tham gia giải và Liên hoan được đầy đủ. Trưởng Ban tổ

chức đã kết luận và thống nhất dời thời gian tổ chức giải bóng chuyền nam, nữ (mở

rộng) phường Minh Hưng và Liên hoan Nghệ thuật quần chúng phường Minh

Hưng lần thứ I năm 2025, cụ thể như sau:

1. Giải Bóng chuyền nam, nữ (mở rộng) phường Minh Hưng lần thứ I năm

2025 tổ chức vào ngày 22-23/11/2025; Địa điểm khai mạc và bế mạc tại trụ sở

UBND phường.

  2. Liên hoan Nghệ thuật quần chúng phường Minh Hưng lần thứ I tổ chức

vào ngày 5,6,7/12/2025 tại hội trường UBND phường (Lưu ý: số lượng diễn viên

tham gia thay đổi thành tối thiểu 15 diễn viên).

         Các nội dung khác vẫn thực hiện đúng theo kế hoạch, điều lệ và thể lệ ban tổ

chức đưa ra. Trung tâm Dịch vụ tổng hợp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND phường;

- Thành viên BTC, TTT giải;

- Thành viên BTC, BGK liên hoan;
- Các đơn vị tham gia giải, Liên hoan;

- Lưu VT.

           KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Duy Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:59:28+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Duy Sáng<sangnd.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:57:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP<ttdvth.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:57:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP<ttdvth.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T16:57:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP<ttdvth.minhhung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!